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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: Регионална Помлада пионерска лига ЗАПАД 14/15 - 2014/2015
Сезона: 2014/2015
Коло: 8 - 8
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 3

Регионална Помлада пионерска лига ЗАПАД 14/15

8.Коло

29.03.2015ФК САРАЈ - ФК ОСК ФЕР ПЛЕЈ
1:4 (0:2)

Абдули Бесар (Скопје) Ѓошевски Влатко
(Скопје)

Крајчевска Бранка
(Скопје)

Стадион с.Љубин 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Смаиловиќ Нафиљ

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

05.04.2015ФК ФЛАМУРТАРИ - ФК ВЕЛЕШТА
-:-

Шајноски Дарко
(Струга)

Бушевски Петко
(Струга)

Села Арлинда
(Струга)

Мојсоски Љупчо (Струга)

Стадион Расадник 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

05.04.2015ФК ЗАЈАЗИ - ФК БЕК  -:-

Вељаноски
Александар (Битола)

Станишоски Бранче
(Кичево)

Абдиу Вели (Кичево)

Градски Стадион Кичево 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Цветаноски Зоран (Кичево)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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